умовах, визначених цим Договором, поставити та
передати у власність Покупця Товар: телевізор
«ХІАОМІ TV A Pro 75 2026 (L75MB-AРМЕ)», в
кількості — 1 шт.. Згідно ДК 021:2015:32324000-0
«Телевізори». Асортимент, ціна та кількість товару
вказується у Специфікації. Сума Договору становить
39800,00 грн. (тридцять дев'ять тисяч вісімсот
гривень 00 копійок) без ПДВ.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання